
DZIENNIK U R Z Ę D O W Y
Województwa Koszalińskiego

Koszalin, dnia 6 listopada 1989 r.

Treść:
Poz.:

Uchwały Miejskiej Rady Narodowej w  Szczecinku

182 n r X/51/89 z dnia 11 października 1989 r. w spraw ie 
nadania nazw ulic na osiedlu „M arcelin” w Szczecinku,

183 nr X/57/89 z dnia 11 października 1989 r. w spraw ie opłat 
za miejsca grzebalne na C m entarzu K om unalnym  w 
Szczecinku.

Uchwała Rady Narodowej Miasta i Gminy w Czaplinku

184 nr X '28 89 z dnia 9 października 1989 r. w spraw ie zmiany 
nazwy ulicy w Czaplinku.

Uchwała Rady Narodowej Miasta i Gminy w Kaliszu Pomors
kim

185 n r X/43/89 z dnia 20 w rześnia 1989 r. w spraw ie obniżenia

cen gruntów  Państw ow ego Funduszu Ziemi na terenie 
m iasta i gm iny Kalisz Pomorski.

Uchwała Gminnej Rady Narodowej w  Gościnie

186 n r VIII/31/89 z dnia 5 października 1989 r. w sprawie 
miejscowego planu szczegółowego zagospodarowania 
przestrzennego wsi Gościno.

Uchwała Gminnej Rady Narodowej w  Rymaniu

187 n r X/33/89 z dnia 4 października 1989 r. uchylająca 
uchw ałę w spraw ie obniżenia cen gruntów  Państwowego 
Funduszu Ziemi na terenie gm iny Rymań.

Zarządzenie Naczelnika M iasta Białogardu

188 n r 7/89 z dnia 14 czerwca 1989 r. zm ieniające zarządzenie 
w spraw ie godzin otw ierania i zam ykania placówek 
handlu detalicznego, skupu  surowców w tórnych, zakła
dów gastronom icznych i usługowych dla ludności.

Poz. 182

Uchwała Nr X/51/89 
M iejskiej Rady Narodowej w Szczecinku  

z dnia 11 października 1989 r.

w spraw ie nadania nazw ulic na osiedlu „M arcelin” w  Szcze
cinku.

Na podstawie art. 17 ust. 2 ustaw y z dnia 20 lipca 1983 r. 
o system ie rad narodow ych i sam orządu terytorialnego (Dz. U. 
z 1988 r. Nr 26, poz. 183 z późn. zm.) Miejska Rada Narodowa 
uchwala, co następuje:

§ 1

1. Nowo pow stałym  ulicom na osiedlu „M arcelin” w Szczecinku 
nadaje się następujące nazwy:
1) Cypriana Kamila Norwida,
2) Krzysztofa Kamila Baczyńskiego,
3) K onstantego Ildefonsa Gałczyńskiego,
4) Haliny Poświatowskiej,
5) Stanisław a Wyspiańskiego,
6) Bolesława Prusa,
7) Marii Dąbrowskiej,
8) Ju liana Tuwima,

9) Leona Kruczkowskiego.
.2. Szczegółowy przebieg ulic wym ienionych w ust. 1 przed

stawia dokum entacja techniczna stanow iąca załącznik do 
uchwały.

§ 2

W ykonanie uchw ały powierza się Naczelnikowi Miasta.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia 
w D zienniku Urzędowym Województwa Koszalińskiego.

Przewodniczący 
Miejskiej Rady Narodowej 

Feliks K uchniak

Poz. 183-

Uchwała Nr X/57/89 
Miejskiej Rady Narodowej w  Szczecinku  

z dnia 11 października 1989 r.

w sprawie opłat za m iejsca grzebalne na Cmentarzu Kom una
lnym  w Szczecinku.

Na podstawie art. 65 ust. 1 ustaw y z dnia 20 lipca 1983 r.
0 system ie rad  narodow ych i sam orządu terytorialnego (jedn. 
tekst Dz. U. Nr 26, poz. 183 z 1988 r.) oraz art. 2 ust. 3 ustaw y z dnia 
31 stycznia 1959 r. o cm entarzach i chow aniu zm arłych (Dz. U. 
z 1972 r„ Nr 47, poz. 298) po zasięgnięciu opinii Komisji 
Gospodarki Miejskiej i Rolnictwa oraz rozwoju Gospodarczego
1 Budżetu Miejska Rada Narodowa uchwala, co następuje:

§ 1

1. Ustala się następujące opłaty za miejsca grzebalne na Cm en
tarzu K om unalnym  w Szczecinku:
1) miejsce pod grób ziemny:

a) pojedynczy 20 000 zł

b) podwójny w pionie 30.000 zł
c) podwójny w poziomie 50.000 zł
d) trzecie i dalsze miejsca po 40.000 zł

2) miejsce pod grób 'm urow any (grobowiec)
a) pojedynczy 70.000 zł
b) podwójny w pionie 100.000 zł
c) podwójny w poziomie 200.000 zł
d) potrójny w poziomie 300.000 zł

2. Uzyskane środki zasilają budżet m iasta Szczecinka.

W ykonanie uchw ały powierza się D yrektorow i Przedsiębiors
tw a G ospodarki Kom unalnej i M ieszkaniowej w Szczecinku.



str. 131 DZIENNIK URZĘDOWY WOJ. KOSZALIŃSKIEGO Poz. 183, 184, 185 i 186

§ 3 grzebalne na C m entarzu K om unalnym  w Szczecinku (Dz. Urz.
Województwa Koszalińskiego z 1989 r. Nr 3, poz. 17).

Nadzór nad w ykonaniem  uchw ały powierza się Naczelnikowi 
Miasta. § 5

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Koszalińskiego.

§ 4

22/8
w Szczecinku z dnia 21 grudnia 1988 r. w spraw ie opłat za miejsca Feliks K uchniak

Przewodniczący
Traci moc uchw ała Nr V/22/88 Miejskiej Rady Narodowej Miejskiej Rady Narodowej

Poz. 184

U ch w ała  Nr X /28/89  
R ady N arodow ej M iasta i G m iny w  C zaplinku  

z dn ia  9 p aźd ziern ik a  1989 r.

w  sp raw ie  zm iany n azw y u licy  w  C zaplinku.

Na podstawie art. 17, ust. 2 ustaw y z dnia 20 lipca 1983 r.
0 system ie rad narodow ych i sam orządu terytorialnego (Dz. U. 
z 1988 r. Nr 26, poz. 183 z późn. zm.) Rada Narodowa Miasta
1 Gminy w Czaplinku uchw ala, co następuje:

§ 1

Dotychczasowej ulicy B. B ieruta nadaje się nazwę „G enerała 
W ładysława Sikorskiego” .

§ 2

W ykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Miasta i Gmi-

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Koszalińskiego.

Przewodniczący 
Rady Narodowej Miasta i Gminy 

Zygm unt Figarski

Poz. 185

U chw ała Nr X /43/89  
R ady N arodow ej M iasta i G m iny w  K aliszu  Pom orskim  

z dn ia  20 w rześn ia  1989 r.

w sp raw ie  obniżen ia  cen  gru n tów  P ań stw ow ego  F unduszu  
Z iem i na teren ie  m iasta  i gm in y  K alisz Pom orski.

Na podstawie art. 4 ust. 1 ustaw y z dnia 12 m arca 1958 r. 
o sprzedaży nieruchom ości Państw ow ego Funduszu Ziemi oraz 
uporządkow aniu n iektórych spraw  związanych z przeprow adze
niem reform y rolnej i osadnictwa rolnego (Dz. U. Nr 17, poz. 71 
z późn. zm.) uchw ala się, co następuje:

§ 1

Obniża się ceny gruntów  Państw ow ego Funduszu Ziemi usta
lone na podstawie art. 3 ust. 1 cyt. ustaw y w następujących 
obrębach ewidencyjnych:
1) Dębsko, Pom ierzyn, Jasnopole o 20%,
2) Cybowo, Biały Zdrój, Giżyno, Krężno, Poźrzadło Wielkie

o 40%,

3) Sienica, S tara Studnica, Pępłów ek, Prostynia, Suchowo, B ra
lin, S tara Korytnica o 50%.

§ 2

W ykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Miasta i Gmi
ny.

S 3

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym W ojewództwa Koszalińskiego.

Przewodniczący 
Rady Narodowej Miasta i Gminy 

Jerzy Stylski

Poz. 186

U chw ała  Nr VIII/31/89  
G m innej R ady N arodow ej w G ościn ie  

z dn ia  5 p aździern ika  1989 r.

w  sp raw ie  m iejscow ego  p lanu  szczegółow ego zagospodarow a
n ia  p rzestrzennego  w si Gościno.

Na podstawie art. 17 ust. 3, art. 27 i art. 32 ustaw y z dnia 12 lipca 
1984 r. o planow aniu przestrzennym  (tekst jednolity  Dz. U. z 1989 
r. Nr 17, poz. 99 z późn. zm.) na wniosek Naczelnika Gminy 
Gościno G m inna Rada Narodowa uchwala, co następuje:

§ 1

1. Uchwala się miejscowy szczegółowy plan zagospodarowania 
przestrzennego wsi Gościno na okres do 2010 r., stanowiący 
załącznik do uchwały.

2. Plan, o k tórym  mowa w ust. 1, składa się z planszy pod
stawowej w skali 1:2000 i tekstu  planu.

§ 2

W ykonanie uchw ały powierza się Naczelnikowi Gminy.

§ 3

1. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia 
ogłoszenia w D zienniku Urzędowym Województwa Kosza
lińskiego.

2. Uchwałę ogłasza się ponadto na tablicy ogłoszeń W Urzędzie 
Gminy w Gościnie a inform ację o uchw aleniu planu zamiesz
cza się w „Głosie Pom orza” .

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej 

Ireneusz Budzelewski



Poz. 187 i 188 DZIENNIK URZĘDOWY WOJ. KOSZALIŃSKIEGO str. 132

Poz. 187

Uchwała Nr X/33/89 
Gminnej Rady Narodowej w Rymaniu  

z dnia 4 października 1989 r.

uchylająca uchwałę w  spraw ie obniżenia cen gruntów Państ
wowego Funduszu Ziemi na terenie gm iny Rymań.

Na podstawie art. 4 ust. 1 ustaw y z dnia 12 m arca 1958 r. 
o sprzedaży nieruchom ości Państw ow ego Funduszu Ziemi oraz 
uporządkow aniu niektórych spraw  związanych z przeprow adze
niem reform y rolnej i osadnictwa rolnego (Dz. U. Nr 17, poz. 71 
z późn zm.) uchw ala się, co następuje:

§ 1

Uchyla się uchw ałę Nr VIII/30/89 Gminnej Rady Narodowej 
w Rym aniu z dnia 8 czerwca 1989 r. w spraw ie obniżenia cen 
gruntów  Państw ow ego Funduszu Ziemi na terenie gminy Ry
m ań (Dz. Urz. Województwa Koszalińskiego Nr 12, poz. 131).

/

Na podstawie art. XII § 1 pkt. 1 ustaw y z dnia 26 czerwca 1974 r.
Przepisy w prow adzające Kodeks pracy (Dz. U. Nr 24, poz. 142), 

§ 2 pk t 1 rozporządzenia Rady M inistrów z dnia 13 kw ietnia 1984 
r. w spraw ie określenia upow ażnień dla terenow ych organów 
adm inistracji państwowej o właściwości ogólnej do stanow ienia 
przepisów przez miejscowego (Dz. U. Nr 25, poz. 126 i z 1987 r. Nr 
2, poz. 10) i zarządzenia Nr 7 M inistra H andlu W ewnętrznego 
i Usług z dnia 3 maja 1985 r. w spraw ie czasu pracy placówek 
handlu detalicznego, zakładów gastronom icznych i usługowych 
(Dz. Urz. MHWiU Nr 3, poz. 7) po zasięgnięciu opinii właściwej 
Komisji Miejskiej Rady Narodowej oraz sam orządu m ieszkań
ców zarządza się, co następuje:

§ 1

W zarządzeniu Nr 10/86 Naczelnika Miasta B iałogardu z dnia 
11 w rześnia 1986 r. w spraw ie godzin otw ierania i zam ykania 
placówek handlu detalicznego, skupu  surowców wtórnych,

§ 2

W ykonanie uchw ały powierza się Naczelnikowi Gminy.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie po upływ ie 14 dni od dnia ogłoszenia 
w D zienniku Urzędowym Województwa Koszalińskiego.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej 

W łodzimierz K anderski

zakładów gastronom icznych i usługowych dla ludności (Dz. Urz. 
Województwa Koszalińskiego Nr 16, poz. 156 i z 1988 r. Nr 3, poz. 
49) załączniki Nr 1 i 2 otrzym ują brzm ienie określone odpowied
nio w załącznikach Nr 1 i 2 do niniejszego zarządzenia.*

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia
ogłoszenia w D zienniku Urzędowym W ojewództwa Koszalińs
kiego.

Naczelnik Miasta 
Józef Przyborowski

* Z a łącznik i do za rządzen ia  zna jdu ją  się do w g lądu  w U rzędzie M iejskim  w B ia ło 
gardzie, a p onad to  są w yw ieszone na tab licy  ogłoszeń  U rzędu.

Poz. 188

Zarządzenie Nr 7/89 
Naczelnika Miasta Białogardu  

z dnia 14 czerwca 1989 r.

zm ieniające zarządzenie w spraw ie godzin otw ierania i zam y
kania placówek handlu detalicznego, skupu surowców w tór
nych, zakładów gastronom icznych i usługow ych dla ludności.



Adres Redakcji: Wydział Prawny Urzędu Wojewódzkiego w Koszalinie, ul. A. Lampego nr 34 pokój nr 232 tel 28-327 
Adres Administracji: Wydział Budżetowo-Gospodarczy Urzędu Wojewódzkiego w Koszalinie, ul. A. Lampego nr 34 
pokoj nr 106, tel. 28-230. H 6

W arunki p renum eraty  Dziennika Urzędowego Województwa Koszalińskiego: O płata roczna za p renum eratę  1 egz. Dz. Urz. ze skorowidzem 2000 zł. 
O płatę za prenum eratę  należy uiszczac z góry w Pom orskim  B anku Kredytowym  z siedzibą w Szczecinie II Oddział w Koszalinie, konto 
n r 363206-1759-224. O dokonaniu w płaty za prenum eratę  roczną należy zawiadomić Wydział Budżetowo-Gospodarczy Urzędu Wojewódzkiego 
w Koszalinie, ul. Alfreda Lam pego 34, podając równocześnie pod jakim  adresem  kierować wysyłkę. Rachunków nie wystawia się.


